
ZARZĄDZENIE NR 129/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344, 1113) w związku z Uchwałą nr VIII/31/15 
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie zbycia nieruchomości, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Nasielsk, położoną w obrębie Cieksyn, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako dz. nr 162/7 o pow. 1302 m 2 , objętej księgą wieczystą KW OS1U/00038039/3. 

2. Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Nasielsk, położoną w obrębie Cieksyn, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako dz. nr 162/8 o pow. 1326 m 2 , objętej księgą wieczystą KW OS1U/00038039/3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09A063D4-EF1C-46E1-8055-CB36F3348755. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


